



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Mój region w Europie

Radziejów, 13 grudnia 2013 r.

ZP.271.10.2013

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

**„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Radziejów - Gimnazjum Publiczne, sala gimnastyczna oraz biblioteka
w Skibinie”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz 907 ze zm.), Zamawiający - Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie 1:

Gimnazjum Publiczne w Skibinie :

kosztorys zakłada grubość styropapy 250 mm , natomiast dokumentacja mówi o 100 mm . Proszę o sprecyzowanie grubości i określenie czy ma być jednostronnie czy dwustronnie laminowana, kosztorys zakłada napraw dachu : 90,882 m² natomiast kryciedachów papą termozgrzewalną dkd na podłożu betonowym zakłada : 61,530 m² skąd różnica ?

Odpowiedź:

Ocieplenie dachu należy wykonać płytkami z styropapy miękkiej i twardej (tzw. deski) o grubości łącznej 10,0 cm/lambda min. 0,045/, zgodnie z charakterystyką planowanych do wykonania robót. Zgodnie z kosztorysem powierzchnia 90,882 m² stanowi naprawę dachu, w miejscach gdzie jest to niezbędne. Budynek Gimnazjum Publicznego w Skibinie będzie kryty blachą powlekaną dachówkową na łatach oraz papą termozgrzewalną na powierzchni 61,530 m².

Pytanie 2:

Sala gimnastyczna w Skibinie :

kosztorys zakłada : Rozebranie pokrycia z płyt azbestowo-cementowych , brak pozycji wywozu i utylizacji . Proszę o sprecyzowanie .

kosztorys zakłada : Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku , brak pozycji nowych rur spustowych .Proszę o sprecyzowanie .

brak pozycji : Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż gąsiorów

brak pozycji : Okładzina typu "Siding" z elementów winylowych - podbitki okapowe

Odpowiedź:

Wywóz i utylizację rozebranego pokrycia z płyt azbestowo - cementowych należy uwzględnić w odrębnej pozycji.

Rozebrane rury spustowe należy wymienić na nowe, zgodnie z przedmiarem „Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku”.

Zamawiający montaż gąsiorów uwzględnił w pozycji „Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer. w rozwinięciu ponad 25 cm”.

Okładzinę typu "Siding" z elementów winylowych - podbitki okapowe, należy wykonać na szerokości 70 cm wzdłuż obrysu ścian obiektu.

Pytanie 3:

Biblioteka w Skibinie :

kosztorys zakłada : Rozebranie pokrycia z płyt azbestowo-cementowych , brak pozycji wywozu i utylizacji . Proszę o sprecyzowanie .

kosztorys zakłada : Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku , brak pozycji nowych rur spustowych .Proszę o sprecyzowanie .

Odpowiedź :

Wywóz i utylizację rozebranego pokrycia z płyt azbestowo-cementowych należy uwzględnić w odrębnej pozycji.

Rozebrane rury spustowe należy wymienić na nowe, zgodnie z przedmiarem „Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku”.

Uwaga!

Załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ zawarte w niniejszym piśmie stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego postępowania.

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ nie wpływają na treść ogłoszenia o Zamówieniu i nie powodują konieczności przedłużenia terminu do składania ofert.

Wójt Gminy Radziejów

dr Marek Szuszman

Otrzymują:

1. adresat
2. strona internetowa: www.bip.ugradziejow.pl
3. a/a.